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Mieszkańcy pokazali wielkie serce dla zwierząt w
potrzebie
2025-12-11

 

Zakończyła się zbiórka darów dla podopiecznych Fundacji „Kopytka z
nadzieją”, prowadzącej azyl dla zwierząt leśnych i gospodarskich w
Sulejówku. Mieszkańcy Konstancina-Jeziorny po raz kolejny pokazali
ogromne serca – udało się zebrać kilkadziesiąt kartonów produktów i
artykułów, które pomogą zwierzętom przetrwać zimę.

Mikołajkowa zbiórka darów dla Fundacji „Kopytka z nadzieją” z Sulejówka, która od
września – na mocy porozumienia z samorządem – zapewnia pomoc rannym dzikim
zwierzętom z gminy Konstancin-Jeziorna, była prowadzona w szkołach
podstawowych i przedszkolach. Od 17 listopada do 5 grudnia mieszkańcy mogli
przekazywać do placówek produkty spożywcze, artykuły gospodarcze oraz preparaty
do dezynfekcji.

Dary przekazane
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Konstancinianie po raz kolejny udowodnili, że potrafią się mobilizować i wspierać
potrzebujących – za co w imieniu zwierzaków serdecznie dziękujemy. We wtorek (9
grudnia) do Fundacji trafiło kilkadziesiąt kartonów darów – wśród nich m.in.
makarony, mleko, karma, pasza oraz środki potrzebne do pielęgnacji i utrzymania
zwierząt. Zebrane artykuły z pewnością odciążą budżet azylu, szczególnie w
trudnym, zimowym okresie.

Zbiórka online trwa
Wsparcie dla „Kopytek z nadzieją” można było okazać także podczas Jarmarku
Świątecznego, który odbył się 7 grudnia. Tam również prowadzono kwestę na rzecz
podopiecznych azylu. Wsparcie nie ogranicza się jednak do działań stacjonarnych –
cały czas trwa internetowa zbiórka na portalu Zrzutka.pl. Zgromadzone
środki zostaną przeznaczone m.in. na leczenie i opiekę weterynaryjną, zakup karmy i
suplementów dopasowanych do potrzeb zwierząt, a także na poprawę warunków
bytowych i rozbudowę wybiegów. Fundacja podkreśla, że każda, nawet symboliczna
wpłata, ma ogromne znaczenie. Zachęca również do udostępniania informacji o
zbiórce w mediach społecznościowych, co pozwoli dotrzeć z apelem do szerszego
grona odbiorców.

Zima najtrudniejszym okresem
Obecnie największym wyzwaniem Fundacji jest zapewnienie odpowiedniego
pożywienia, zwłaszcza dla dzikich zwierząt wymagających leczenia,
specjalistycznych karm i suplementów. Zimą rosną także koszty ogrzewania, co
dodatkowo obciąża budżet azylu. Wsparcie mieszkańców ma więc szczególną
wartość i realnie przekłada się na poprawę losu potrzebujących zwierząt.
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